ПРАВЕГГЕЛЬСТБО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 25 августа 2017 Г. № 1009
МОСКВА

О внесении изменений в приложение № 1 к уставу федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования ’’Российская академия народного хозяйства
и государственной службы при Президенте Российской Федерации"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить по согласованию с Администрацией Президента

Российской Федерации прилагаемые изменения, которые вносятся
в приложение № 1 к уставу федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования "Российская академия
народного хозяйства и государственной службы при Президенте
Российской Федерации", утвержденному постановлением Правительства
Российской Федерации от 12 мая 2012 г. №473 "Об утверждении устава
федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования "Российская академия народного
хозяйства и государственной службы при Президенте Российской
Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2012, № 21, ст. 2643; 2015, № 29, ст. 4489; 2016, № 46, ст. 6457).

Председатель ПравитеШ
Российской Федера1[ш1[| Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 25 августа 2017 г. № 1009

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в приложение № 1 к уставу федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования "Российская академия народного хозяйства

и государственной службы при Президенте Российской Федерации"

1. В пункте 24 слово "Красногорский" заменить словами
"Московский областной".

2. В пункте 50 слова "214038, г. Смоленск, ул. Кловская, д. 13"
заменить словами "214025, Смоленская область, г. Смоленск, Чуриловский
тупик, д. 6/2".

3. Дополнить пунктами 69 и 70 следующего содержания:
"69. Казанский филиал федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования "Российская академия
народного хозяйства и государственной службы при Президенте
Российской Федерации". Сокращенное наименование - Казанский филиал
РАЕКиГС. Место нахождения: 420061, Республика Татарстан, г. Казань,
ул. Николая Ершова, д. 63

70. Омский филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования "Российская академия
народного хозяйства и государственной службы при Президенте
Российской Федерации". Сокращенное наименование - Омский филиал
РАНХиГС. Место нахождения: 644043, Омская область, г. Омск,
ул. Красногвардейская, д. 35, пом. Ш".